імпортної, культурно-освітньої, добродійної, милосердної, представницької та 

іншої дiяльностi, а також надання різноманітних послуг українським та 

іноземним юридичним та фізичним особам тощо. (Додаток А). 

Статутний капітал Товариства становить 32 512 700 (тридцять два 

мільйони п’ятсот дванадцять тисяч сімсот) гривень. 4.2. Статутний капітал 

Товариства поділено на 325 127 (триста двадцять п’ять тисяч сто двадцять сім) 

простих іменних акцій номінальною вартістю 100 (сто) гривень кожна. Форма 

існування акцій Товариства – бездокументарна. У відповідності до чинного 

законодавства України підприємство має право змінювати (збільшувати або 

зменшувати) розмір статутного капіталу.